Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

02.04.2024 №A-3539

О результатах Всероссийского экологического конкурса «Встречай с любовью птичьи стаи», посвященного
зимующим и перелетным птицам

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
экологического конкурса «Встречай с любовью птичьи стаи», посвященного зимующим и перелетным
птицам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Белодед
Арина

Алексанина
Елена
Григорьевна

Совушки-подружки 1 место РР - 0-67404

2 Леконцев
Артем

Качаева
Оксана
Сергеевна
воспитатель

Яркая птичка 1 место РР - 0-67418

3 Карабаева
Баяна

Мякишева
Анна Петровна Забота о птичках зимой 1 место РР - 0-67610

4 Куминова Ася Федорова Анна
Владимировна Птичка дивная 1 место РР - 0-67823

5 Гулидова
Александра

Шипицына
Надежда
Юрьевна

Грачи прилетели 2 место РР - 0-67858

6 Зайнутдинов
Булат

Сибгатуллина
Эльмира
Рашитовна

"Зимующие птицы" 1 место РР - 0-67875

7 Зыкова
Дарья

Чернышова
Светлана
Валерьевна

"Пернатые друзья". 1 место РР - 0-67978

8 Оскорбин
Тимофей

Кашина Елена
Александровна Совушка-сова 1 место РР - 0-67985

9 Вельможина
Кристина

Кондаурова
Лариса
Александровна

Встречай с любовью птичьи стаи 1 место РР - 0-68060

10 Шугай Егор
Соболева
Ирина
Владимировна

"Покормите птиц!" 1 место РР - 0-68203

11 Литовченко
Даниил

Маркина
Ксения
Геннадьевна

Хитрая сорока 1 место РР - 0-68220

12 Польчик
Ксения

Карпова
Наталья
Александровна

Мохноногий сыч 1 место РР - 0-68237

13 Кузнецов
Владимир

Карпова
Наталья
Александровна

Щурка золотистая 1 место РР - 0-68238

14 Фонова Алла
Григорьевна

Фонова Алла
Григорьевна Встречай с любовью птичьи стаи" 1 место РР - 0-68288

15 Мингазова
Варвара

Бондаренко
Любовь
Леонидовна

Удивительные птицы 1 место РР - 0-68317

16 Битюков
Богдан

Морева
Наталья
Владимировна

Зимующие птицы 1 место РР - 0-68346

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов